[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                 № ________________
О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского округа от 11.10.2018 № 3807 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Рузском городском округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в Рузском городском округе и Положения об антинаркотической комиссии в Рузском городском округе» (в редакции от 13.08.2019 № 3976,
от 18.12.2019 № 5872; от 02.07.2020 № 1882)
Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с изменениями кадрового состава Администрации Рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:
1.
Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 11.10.2018
№ 3807 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Рузском городском округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в Рузском городском округе и Положения об антинаркотической комиссии в Рузском городском округе» (далее – Постановление) (в редакции от 13.08.2019 № 3976, от 18.12.2019 № 5872; от 02.07.2020 № 1882) следующие изменения:

1.1.
Состав Антинаркотической комиссии Рузского городского округа, Приложение № 1 к Постановлению, изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2.
Состав аппарата Антинаркотической комиссии Рузского городского округа Московской области, Приложение № 4 к постановлению, изложить в новой редакции (Приложение № 2)

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Старченко И.Г.
Глава городского округа
                                                                         Н.Н. Пархоменко

Приложение № 1 к
постановлению Главы

Рузского городского округа

от ______________ № _____
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы

Рузского городского округа

от 11.10.2018 № 3807
Состав

Антинаркотической комиссии Рузского городского округа

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель Комиссии

	1.
	Пархоменко Николай Николаевич
	Глава Рузского городского округа

	Первый заместитель председателя Комиссии

	2.
	Старченко Инна Геннадьевна
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	3.
	Дергачев Вадим Владимирович
	Врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Рузскому городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области

	Заместители председателя Комиссии

	4.
	Пеняев Юрий Александрович
	Первый Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	5.
	Новикова Мария Александровна
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	6.
	Пархоменко Виталий Юрьевич
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	7.
	Ходин Иван Леонидович
	Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Секретарь Комиссии

	8.
	Уралёв Дмитрий Вадимович
	Старший инспектор отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Члены Комиссии

	9.
	Волкова Екатерина Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	10.
	Шведов Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	11.
	Тимиргалин Салават Давлятьянович
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	12.
	Федотов Евгений Юрьевич
	Начальник 5 отделения 6 окружного отдела УФСБ по г. Москве и Московской области (по согласованию)

	13.
	Швецов Юрий Анатольевич
	Начальник Можайского территориального управления силами и средствами ГКУ Московской области (Московская областная противопожарно-спасательная служба» (по согласованию)

	14.
	Меладзе Руслан Бесхедович
	Военный комиссар города Можайск и Руза Можайского района Московской области (по согласованию)

	15.
	Евмененко Иван Валерьевич
	Начальник ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	16.
	Матох Александр Александрович
	Начальник Рузского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

	17.
	Мозгалина Наталья Юрьевна
	Одинцовский территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области (по согласованию)

	6. 18.
	Марфутов Виталий Алексеевич
	Начальник ТО Рузский Автодор (по согласованию)

	19.
	Абанин Алексей Викторович
	Начальник Рузского РЭС филиала АО «Мособлгаз» «Запад» (по согласованию)

	20.
	Бодалова Юлия Александровна
	Генеральный директор АО «Жилсервес» (по согласованию)

	21.
	Кущев Петр Николаевич
	И.о. начальник ЛТЦ (Линейно-технического цеха) г. Можайск ПАО (Ростелеком) (по согласованию)

	22.
	Журавлев Дмитрий Григорьевич
	Начальник «Россети Московский регион» (по согласованию)

	23.
	Назина Вера Ивановна
	Начальник управления (РАУД) Государственное бюджетное учреждения Московской области Мосавтодор (по согласованию)

	24.
	Игошева Оксана Владимировна
	Начальник территориального отдела Госадмтехнадзора № 31 (по согласованию)

	25.
	Крейк Олег Владимирович
	Главный врач ГБУЗ МО «Рузская ЦРБ» (по согласованию)

	26.
	Котов Сергей Иванович
	Начальник МГТУ Можайский гидроузел (Мосводоканал)

	27.
	Корчунова Светлана Евгеньевна
	Начальник управления-начальник территориального отдела Руза Администрации Рузского городского округа

	28.
	Толкачев Григорий Анатольевич
	Заместитель начальника управления-начальник территориального отдела Старорузского Администрации Рузского городского округа

	29.
	Громова Валерия Евгеньевна
	Заместитель начальника территориального управления-начальник территориального отдела Волковский Администрации Рузского городского округа

	30.
	Милаев Виталий Игоревич
	Заместитель начальника управления-начальник территориального отдела Колюбакинское Администрации Рузского городского округа

	31.
	Русаков Виктор Кузьмич
	Заместитель начальника управления-начальника территориального отдела Тучково Администрации Рузского городского округа

	32.
	Букреева Галина Геннадьевна
	Заместитель начальника управления-начальника территориального отдела Дороховского территориального управления Администрации Рузского городского округа

	33.
	Кротова Елена Анатольевна
	Начальник отдела информационного обеспечения, связей со СМИ, мониторинга, прогнозирования и аналитика Администрации Рузского городского округа

	34.
	Бороненков Валерий Анатольевич
	Директор МКУ МГО МО «ЕДДС-112 Рузского городского округа»

	35.
	Дербенев Игорь Сергеевич
	Начальник Управления благоустройства, капитального ремонта, строительства и дорожной деятельности Администрации Рузского городского округа

	36.
	Островский Иван Владимирович
	Инженер по защите информации начальника отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

Приложение № 2 к

постановлению Главы

Рузского городского округа

от ______________ № _____
Приложение №4

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы
Рузского городского округа

от 10.07.2019 № 3383

Состав

Аппарата антитеррористической комиссии Администрации Рузского городского округа Московской области
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Руководитель аппарата комиссии

	1
	Ходин
Иван Леонидович
	Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Заместитель руководителя аппарата

	2
	Ковальчук Роман Анатольевич
	Начальник полиции ОМВД России по Рузскому городскому округу
(по согласованию).

	Секретарь комиссии

	3
	Уралёв Дмитрий

Вадимович
	Старший инспектор отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности

	Члены аппарата комиссии

	4
	Представитель
	Врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО «Рузская областная больница»
(по согласованию)

	5
	Честных
Юрий Евгеньевич
	Председатель МКУ «Комитет по физической культуре и спорту»
Рузского городского округа

	6
	Чиркун
Андрей Михайлович
	Начальник управления культуры Администрации Рузского городского округа (по согласованию)

	7
	Лысенко
Татьяна Константиновна
	Директор МАУ «Молодежный центр»

	8
	Бутова
Анна Борисовна
	Старший инспектор управления образования Администрации Рузского округа

	9
	Кунаев

Алексей Викторович
	Оперуполномоченный группы НК ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	10
	Воробьева

Клавдия Евгеньевна
	Заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних - начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	11
	Подпружникова Марина Анатольевна
	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рузского городского округа (по согласованию)

	12
	Марфутова Наталья Федоровна
	Заместитель начальника управления Рузского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области

	13
	Корчунова Светлана Евгеньевна
	Начальник управления-начальник территориального отдела Руза Администрации Рузского городского округа

	14
	Островский Иван Владимирович
	Инженер по защите информации начальника отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Проект представил:

Инженер по защите информации отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

«_____»______________2020 г.
Проект согласовали:
	_______________     И.В. Островский

	Первый заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2020 г.

	_______________
	А.Ю. Пеняев

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа

«_____»______________2020 г.

	_______________
	И.Г. Старченко

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2020 г.

	_______________
	Е.С. Волкова

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2020 г.

	_______________
	М.А. Новикова

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2020 г.

	_______________
	С.Д. Тимиргалин

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2020 г.

	_______________
	Д.В. Шведов

Исполнитель:

Старший инспектор отдела ГО, ЧС

и территориальной безопасности

Администрации Рузского городского округа

«____»________________2020 г.                                                               Д.В. Уралёв